Приложение № 1
к Правилам приема в

АНПОО «Гуманитарный колледж»

в 2021/2022 учебном году

Директору АНПОО  «Гуманитарный колледж»
Е. А. Соловьевой
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня для обучения в АНПОО  «Гуманитарный колледж»

	№ личного дела

	Форма обучения
	очная                        заочная                очно-заочная

	Срок обучения
	1г. 10 мес.                   2г. 10 мес.               3г. 10 мес.

	Специальность

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Паспорт (серия, №, кем и когда выдан)
	_______ № ___________

	ИНН

	СНИЛС

	Иностранный язык
	английский,  немецкий, французский, другой ___________

	Пол
	женский     мужской

	Дата рождения

	Гражданство
	РФ,    другое ______________

	Адрес по прописке
	Индекс

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица, дом, квартира

	Адрес фактический
	Индекс

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица, дом, квартира

	Последнее законченное учебное заведение
	Наименование

	Год окончания

	Контактные телефоны
	Домашний

	Рабочий

	Сотовый

	Состав семьи
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Среднее профессиональное образование получаю
	(Впервые

Не впервые)
	____________________

Подпись абитуриента

Прошу засчитать в качестве вступительного испытания результаты,  Единого государственного экзамена (ЕГЭ):

	Наименование экзамена (предмет)
	Балл

Средний балл аттестата:
	Аттестат о среднем общем образовании

	Аттестат об основном общем образовании

С лицензией на право осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема в АНПОО  «Гуманитарный колледж» на 2021/2022   учебный год и условиями обучения в Колледже, правилами подачи апелляции ознакомлен (а)
_______________________

Подпись абитуриента
Я, ______________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных, связанных с обучением в колледже, в порядке, установленном Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
_______________________

Подпись абитуриента
«_____» _______________20_____г.

дата заполнения                                                                                                                            Подпись абитуриента